
 

 

 

 

    

    

                                                                                                                                         

           

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Komunikační strategie – informovanost spotřebitelů 1 – 
Produkce 

Evidenční číslo VZ: Z2024-014951 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění eventů, reklamní a PR produkci na podporu zvýšení 

informovanosti spotřebitelů o prospěšnosti konzumace sladkovodních ryb a enviromentálních 

přínosech sladkovodní akvakultury. 

 

Konkrétně je předmětem veřejné zakázky: 

 

➢ Dílčí plnění č. 1: grafická a předtisková příprava a výroba informačních a propagačních 

materiálů, 

➢ Dílčí plnění č. 2: výroba technických podkladů pro mediální formáty, 

➢ Dílčí plnění č. 3: obsahová správa webových stránek/aplikací a případně jejich samotná 

tvorba či úprava, správa sociálních sítí, zapojení influencerů, 

➢ Dílčí plnění č. 4: správa sociálních sítí, zapojení influencerů, 

➢ Dílčí plnění č. 5: realizace propagačních, příp. vzdělávacích akcí spojených s profesionálními 

ukázkami zpracování sladkovodních ryb, spotřebitelskými soutěžemi a ochutnávkami. 

 

Detailní specifikace předmětu plnění veřejné zakázky a veškeré obchodní, platební a technické 

podmínky jsou vymezeny v rámcové smlouvě. 

 

 



 

 

 

 

    

    

                                                                                                                                         

           

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

 

 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

 

 

 

 

Poř. číslo Obchodní firma Sídlo IČO 

1. Noe's, s.r.o. 
Mezi vodami 1895/17, Modřany,  

143 00 Praha 4 
25697749 

2. MEDIA AGE s.r.o. 
třída Kpt. Jaroše 1927/8, Černá Pole, 

602 00 Brno  
26977958 

Pořadové číslo: 1 Obchodní firma: Noe's, s.r.o. 

Nabídková cena Cena celkem v Kč bez DPH  

Kontaktní/prezenční akce 69 650,- Kč bez DPH 

Příprava podkladů a výroba reklamy 84 263,- Kč bez DPH 

Agenturní práce 9 600,- Kč bez DPH 

Pořadové číslo: 2 Obchodní firma: MEDIA AGE s.r.o. 

Nabídková cena Cena celkem v Kč bez DPH  

Kontaktní/prezenční akce 96 672,- Kč bez DPH 

Příprava podkladů a výroba reklamy 56 276,- Kč bez DPH 

Agenturní práce 8 300,- Kč bez DPH 



 

 

 

 

    

    

                                                                                                                                         

           

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

 

Pořadové číslo: 1 Obchodní firma: Noe's, s.r.o. 

Nabídková cena Cena celkem v Kč bez DPH  

Kontaktní/prezenční akce 69 650,- Kč bez DPH 

Příprava podkladů a výroba reklamy 84 263,- Kč bez DPH 

Agenturní práce 9 600,- Kč bez DPH 

 

 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ. 

 

Nabídky byly v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. V souladu s 

§ 114 odst. 2 ZZVZ byla ekonomická výhodnost nabídek hodnocena na základě nejvýhodnějšího 

poměru nabídkové ceny a kvality. V souladu s § 115 ZZVZ stanovil zadavatel pro veřejnou zakázku 

tato dílčí hodnotící kritéria:  

 

Kritérium Název dílčího hodnotícího kritéria Váha v % 

1 Nabídková cena 60 

2 Kvalita nabízeného řešení 40 

 

 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 

smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Vybraný dodavatel se o veřejnou zakázku ucházel samostatně, bez využití poddodavatelů. 

 

 



 

 

 

 

    

    

                                                                                                                                         

           

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

Veřejnou zakázku není možné s ohledem na předmět plnění dělit na části. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 12.07.2024 

         

 


